                    东南片通盈街店五一节活动总结
【活动时间】2015年6月18日~6月21日（4天）

活动第二部分
【参与门店】通盈店 

活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	15622.08
	310
	3844.26
	24.6%
	50.39

	去年同期
	14998.95
	     280
	  4767.57
	31.78%
	   53.56

	增长比
	4.1%
	10.71%
	-19.36%
	-22.5%
	-5.9%


活动期间日均对比当月日均销售（6月01日~6月15日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	    3905.5
	77.5
	2883.19
	24.6%
	50.39

	当月日均
	3886.8
	85.46
	1224.6
	31.5%
	45.47

	增长比
	0.4%
	--9.3%
	  135.43%
	-21.9%
	10.82%


活动一：全场（成药、保健品、器械）

刮刮乐。（超低价、会员特价、单品不参加）

请阐述顾客对刮刮乐活动优点：

刮卡优惠，看运气，能刮现金，奖励实际，并且觉得我们不能后台操控中奖率，满意度较高。

客对满省活动不足及建议：
1、我店的中奖多为9折，觉得中奖折扣不大
第三部分

【端午节单品品种销售情况】

	单品16个
	活动期间销售数量
	对比日均*2天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	8
	4.9
	善存，鱼油，


【特价品种销售情况】

	特价品种

12个
	活动期间销售数量
	对比日均*2天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	65
	22
	开塞露，健胃消食片，风油精


【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	到得较晚，
	提早一天到达

	2、现场氛围方面
	气球，pop，口头宣传到位，
	

	3、员工培训方面
	提前统一培训，熟记活动内容
	

	4、活动完成情况
	较差，大部分顾客已经离开，休假了
	提早积极宣传，给老顾客打电话，发短信通知

	5、其他
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